21

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.01.2018г.                                   № 4

Об отмене некоторых постановлений администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

          В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Семиченского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Отменить:
         - постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 03.11.2017г. № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги "Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства".
        2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Семиченского
сельского поселения                                         В.П.Земцова